371. Cod. Vat., nec poteias exire •
quod (encn-

dum.
Ibid. Edit. Ven., nisi jussa facesses;quod tenen

dum.
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lnter ulrumque nefas mercalus acerba doloris ? 1

Nunc age constanter repara virtutis honorem,
Et tibi te revoca trepidum , ne noxia frangant;

375 Gloria ne pereat, neu prospera lubrica perdant,
Ulere more tuo, te deinde rediisse, magister,
Forlis aiblcloeanimos casus non obruil unus,
Acrius iusequilur hostem manus icta dolore;

Plagaque lixa solet menles armare viriles;
380 Atque pudore recens crescit diro ulcere virlus,

Ac dalur armigero victoria vulnere crebro.

Fraterno alloquio sic angelus explicat ore,
Et vice germani monitis animavit amantem,
Tanla est cura Dei, Martinumavellere lapsu.

585 Ulterius synodo nec se permiscuit insons,

Virlutisque suaedamnis nova lucra paravit.
Res probal ipsa tamen, sacro venerabilis actu. .

Namque ad pseudoforum cellae dum accederet

[aeger,

Quem male vexabat nimium fera dacmonisira,
390 Ingenioquegravi torquebat iniquior umbra,

Anle monaslerii qua liniina tangeret almi,
Martini faciem refugit ferus hospitis hostis,
Et benedicta viri lerror fuit ora videri,
Non sufferre valens res obscurissima lumen,

395 Nec vaga constantem, fugii infida corde fidelem,
Saevabonum, [furiosa pium , truculenta beni-

[gnum,
Sic quoque nigranli retinelur janua lucis;
Haecmedicina sacri satis unica, cujus opimum

Hospitiumvidisse, fuit meruisse salutem ;
400 Sanctus in aedelatet, foris exit origo medelae;

Et cura anle dalur medici quam forma videtur.

Nec satis est mirura dederil quid corpore prae-

[sens,
Nomine sub cujus sparguntur dona per orbem.

Navita cumquidamTyrrbenum curreret aequor,
405 Fert iter ad Romam quod velificante volalu,

Turbinis impatiens oritur violenlia venli,
Exsiliunt fluctus, feriunt cava vela rudentes:

Nulat pinus iners, rapiuntur signa ceruchis,

376. Edil. Ven., le deinde tedisce, magittet; quod
placel.

580. dito ulcete. Ms., de vulnete,
585. Marlinuspost id temporis texdeeimvixit an-

nos, ac nullamposleasynodumadiit, ab omnibuscon-
ventibusepiscoporumse removil.Sulpic. cap. 15.

588. Pseudophorum, seu pseudolhyrum Ammia-
nus I. xxiv, c. 4, latentem portara appellat, id est,
januam, latentem a parle aedium posleriore; quo
sensu Horatius ait, scribens ad Torquatum, ep. 5,
lib. 1.

Atriaservantemposticofalleclienlem.
Vide Dufr. in Gloss. ad hancvocem.

391. Ven. Edil., Antemonatietii, quam; quod le-
neiidum.

404. Edit. Ven. et Cod. Vat., Deniquecum quidam
Tyrrhenum.